1. debitum potius arbitramur 21.

2. legitimis before arduis 21.

3. et 21.

4. ipsius 21.

de ejusdem omnipotentis dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum ejus auctoritate confisi omnibus prefatis Christi fidelibus vere penitentibus et confessis qui a primis vesperis usque ad secundas vespertas inclusive Assumptionis prefate¹ genetricis¹ eandem ecclesiam devote visitarent² annuatim et ad repellendum Turcos et nominis Christiani inimicos neconon ejusdem collegii fabricam ac ministrorum³ inibi degentium sustentationem manus porrigerent adjutrices plenam omnium peccatorum suorum remissionem ac⁴ singulis sacerdotibus idoneis⁵ qui ad hoc per dilectum filium prepositum pro tempore existentem dicte ecclesie seu ab eo deputandum deputati forent quod omnium fidelium sic visitantium confessiones audire ipsosque injuncta eis prius penitentia salutari in omnibus casibus preterquam sedi apostolice specialiter reservatis absolvere libere et licite valeant⁶ auctoritate apostolica per alias nostras litteras concessimus Volentes tamen ex hiis oblationibus que per ipsos fideles remissionis hujusmodi intuitu erogarentur quatuor partes fieri et earum unam fabrice et sustentationi ministrorum prefati collegii pro augmento cultus divini in eodem applicari earundem etiam tenore litterarum concessimus reliquas vero tres partes ad opus repulsionis predictorum Turcorum et subventionis regionum Christianarum et presertim civitatis Constantinopolitane insule Rodi et aliarum terrarum vicinarum que ab eis opprimuntur eisdem auctoritate et tenore dispositioi nostre reservavimus et applicavimus prout in eisdem nostris litteris quas post ipsius regis obitum minime valere voluimus plenius continetur

1. prefate dei genetricis Marie 21
2. visitaverint 21
3. ministrorum et pauperum inibi 21
4. a 21
5. idoneis secularibus seu regularibus qui 21
6. valerent 21

Nunc autem ut prefata ecclesia perpetuis futuris temporibus congruis frequentetur honeribus providere cupientes ejusdem regis in hac parte multis supplicationibus inclinati neque gratum et ingens quod nobis adversus etiam infideles crucis et religionis Christiane inimicos pro se et regno suo obsequium obtulit loco dictarum oblationum suscipientes ac singulari devotione et zelo ejus erga nos et Romanam ecclesiam permoti de¹ ejusdem omnipotentis dei misericordia et dictorum apostolorum auctoritate¹ confisi volumus et concedimus quod omnes et singuli Christi fideles qui in posterum devote predictam ecclesiam collegiatam² collegii beate Marie de Ethona a primis vesperis prefate dei genetricis Assumptionis usque ad secundas vespertas inclusive visitaverint percipliant consequantur et habeant plenam omnium suorum peccatorum remissionem ac sacerdotibus hujusmodi qui per prepositum ipsum pro tempore existentem aut per eum deputandum deputati fuerint quod omnium fidelium predictam ecclesiam de Ethona a primis vesperis usque ad secundas vespertas inclusive hujusmodi³ devote visitantium confessiones audire eosque in omnibus casibus preterquam sedi apostolice reservatis injuncta eis prius salutari penitentia absolvere libere et licite valeant auctoritate apostolica concedimus per presentes non obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis ac omnibus contentis in superioribus litteris dicto illustri regi prius concessis ceterisque contrariis quibuscumque Presentibus perpetuis futuris temporibus in suo robore⁴ duraturis